

اخبار
-------

رئیس کل دادگستری البرز خبر داد

### کاهش ۲۳ درصدی وقوع سرقت در استان البرز

رئیس کل دادگستری استان البرز با اشاره به کاهش ۲۳ درصدی انواع جرم سرقت در استان گفت: نظراًباد، چهارپایه و کرج بیشترین کاهش را در بین حوزه‌های قضایی استان داشته‌اند.

حسین فاضلی هریکندی در نشست قرارگاه پیشگیری و مقابله با جرایم خاص استان البرز که به میزبانی فرماندهی انتظامی استان البرز برگزار شد، با اشاره به اینکه نقش و وظایف نیروی انتظامی بر اساس قوانین و مقررات متفاوت و متنوع است، گفت: بر این اساس مأموریت‌های متعددی در حوزه‌های مختلف بر عهده نیروی انتظامی گذاشته شده است.

رئیس کل دادگستری استان البرز با بیان اینکه رد پای سبزیپوشان پلیس در همه جا مشهود است، عنوان کرد: اقتضا دارد نیروی انتظامی با توجه به مأموریت‌های متنوع که حیطه‌های مختلفی از قبیل تأمین امنیت مرزها تا معابر شهری و روستایی را در بر می‌گیرد، از امکانات و حمایت‌های ویژه‌ای برخوردار باشد که قوه قضائیه از جنبه عام و همکاری‌های خاص، از نیروی انتظامی حمایت ویژه‌ای دارد.

رئیس کل دادگستری استان البرز با تاکید بر همکاری و تعامل نزدیک مجموعه قضائی و انتظامی استان البرز، احساس امنیت در مردم را مبرهن همین تعاملات و تلاش‌های انجام شده دانست که در دستاوردهایی از قبیل کاهش وقوع سرقت در استان منعکس می‌شود.

فاضلی هریکندی مطرح کرد: ایجاد قرارگاه پیشگیری و مقابله با جرایم خاص البرز از سال ۱۳۹۹ تاکنون منجر به دستاوردهای بزرگی در حوزه مأموریت‌هایش شده است، افزود: از بدو تأسیس تاکنون یک هزار و ۱۸۰ فقره پرونده تحت رصد این قرارگاه قرار گرفته که از این تعداد ۴۴۰ پرونده منخومه شده و ۷۶ پرونده در جریان رسیدگی با اجراست.

رئیس قرارگاه پیشگیری و مقابله با جرایم خاص استان البرز با بیان اینکه در این قرارگاه پرونده‌هایی با موضوعات مختلف سرقت از نظر فراوانی بیشترین تعداد پرونده‌های تحت رصد قرارگاه هستند، به سختگیری‌های اعمال شده در پرونده‌های تحت رصد قرارگاه بیان کرد: آمار بیانگر آن است که صدور قرار تأمین از نوع برداشت موقت در پرونده‌های جرایم خاص ۱۴ درصد است.

وی افزود: در حالی که در سایر پرونده‌های استان به ۳ درصد می‌رسد؛ همچنین قرار وثیقه در ۶۸ درصد پرونده‌های موضوع مأموریت قرارگاه صادر شده، در صورتیکه در سایر پرونده‌ها این قرار ۱۸ درصد است، از طرف دیگر قراهای تأمین خفیف‌تر از قبیل کفالت و التزام در حضور نیز به ترتیب ۱۷ و یک درصد است در حالی که در سایر جرایم به ترتیب ۴۰ و ۳۹ درصد است.

فاضلی هریکندی رئیس کل دادگستری استان البرز با اشاره به کاهش ۲۳ درصدی وقوع انواع جرم سرقت در استان البرز عنوان کرد: با تلاش‌های انجام شده که حاصل تعامل و همراهی دستگاه قضائی و نیروی انتظامی استان بوده در ۶ ماهه اول سال جاری در مقایسه با مدت مشابه سال قبل، آمار سرقت‌های عادی ۳۳ درصد کاهش داشته که از این منظر نظراًباد، چهارپایه و کرج بیشترین کاهش را در بین حوزه‌های قضائی استان داشته‌اند.

به گفته وی، از ابتدای سال جاری تاکنون ۳۶ طرح عملیاتی توسط فرماندهی نیروی انتظامی البرز اجرا و منتهی به دستگیری ۲۳۷ نفر و کشف اموال سرقتی به ارزش ۸۵ میلیارد تومان شده است. همچنین در قالب طرح عملیاتی دستگیری سارقان و مالخرا اجرا شده توسط پلیس آگاهی استان، ۱۴ باند سرقت شناسایی و منتهی به بازداشت ۱۰۸ سارق شد.

رئیس کل دادگستری استان البرز با تاکید بر ضرورت برخورد بیشتر با مالخرا در استان خاطرنشان کرد: هر چند پرونده‌های مطرح شده تحت رصد قرارگاه قرار ندارد اما باید به عنوان ملی و زمینه تشویق وقوع سرقت، نظارت بیشتری در نیروی انتظامی در مرحله کشف و تمامی مراجع قضائی استان در خصوص رسیدگی به پرونده‌های تشکیل شده اعمال شود. فاضلی هریکندی کمبود فضای فیزیکی و تجهیزات فنی را از جمله مشکلات مطرح شده در حوزه نیروی انتظامی بیان و اعلام کرد که دادگستری کل استان البرز آمادگی دارد در ایجاد فضای بازداشتگاه‌های موقت و حل مشکل در نقل و انتقال متهمان در حوزه‌های قضائی استان با نیروی انتظامی همکاری لازم را داشته باشد.

اخبار
-------



### رئیس موسسه آموزش عالی جهاد دانشگاهی کرمانشاه عنوان کرد

## آغاز پذیرش دانشجو در مقطع کارشناسی در جهاد دانشگاهی کرمانشاه

رئیس موسسه آموزش عالی جهاد دانشگاهی کرمانشاه با اشاره له ظرفیت پذیرش یک هزار و ۱۰۰ نفری دانشجویان از آغاز پذیرش دانشجو در مقطع کارشناسی در جهاد دانشگاهی کرمانشاه خبر داد.



پژوهشی و فناوری با استقرار گروه‌های آموزشی به صورت راهنماین آموزشی در کنار دانشجویان حضور داشته و در مسیر تبدیل ایده‌های خلاقانه دانشجویان و نتیجه بخشی آنها کمک می‌کنند. وی اذعان داشت: یکی از مزایای دیگر این مؤسسه موقعیت مکانی آن بوده که با حضور در مرکز شهر امکان دسترسی دانشجویان به مناطق مختلف شهری را راحت‌تر کرده و همچنین این مؤسسه با دریافت مجوز برای فعالیت خود از وزارت علوم، آموزش عالی و همکاری این مجموعه به نتیجه برسد. وی همچنین به اقدامات مورد نظر در راستای آشنایی دانشجویان ساختار فناورانه و روش‌های پوروش و تجاری‌سازی ایده‌های خود اشاره کرد و گفت: مؤسسه آموزش عالی جهاد دانشگاهی بر اساس نوع فعالیت خود در راستای کارآفرینی به اشتغال دانشجویان فعالیت داشته و در معاونت

این محور فراهم کرده است. شاه‌رضایی با تاکید بر حمایت از ایده‌های دانشجویان در مؤسسه آموزش عالی جهاد دانشگاهی، بیان داشت: دانشجویان در جهاد دانشگاهی برای رشته‌های مهندسی از جمله کامپیوتری برگزار می‌شود که در این راستا به دنبال ایجاد مهارت افزایی و توانمندسازی با عنوان طراحی وب، مهندسی شبکه و برنامه نویسی است.

وی تاکید داشت: یکی دیگر از مزیت‌های این مؤسسه تحقیق‌های مناسبی است که برای مشارکت در دوره‌های مهارت افزایی برای دانشجویان بود و همچنین در کنار فعالیت‌های این مؤسسه همکاری با پارک علم و فناوری به عنوان بزرگترین پارک غرب کشور است که با فعالیت بیش از ۷۰ شرکت دانش بنیان و ۱۰۰ واحد فناور فرصت و ظرفیت خوبی برای فعالیت‌های دانشجویان در

### اقامه نماز به معنای اقامه دین و اخلاق دینی مسئولیتی همگانی است

امام جمعه قزوین:



امام جمعه قزوین گفت: اقامه نماز به معنای اقامه دین، اقامه اخلاق دینی و مخالفت با بدی‌هاست و این جزو مسئولیت‌های جدی همه ما است.

آیت‌الله عبدالکریم عابدینی در دیدار با مدیران و کارکنان اداره کل پست استان قزوین که به مناسبت روز جهانی پست برگزار شد، اظهار کرد: خدای متعال در آیه ۵۸ سوره نساء می‌فرماید «إِنَّ اللَّهَ بِأَعْمَلِنَا إِنَّ اللَّهَ بِعَمَلِكُمْ لَ خَبِيرٌ» یعنی «خدا قاطعانه به شما فرمان می‌دهد که امانت‌ها را به صاحبانش بازگرداند و هنگامی که میان مردم داوری می‌کنید، به عدالت داوری کنید. یقیناً فرمان بازگرداندن امانت و عدالت در داوری نیکو چیزی است که خدا شما را به آن موعظه می‌کند؛ بی‌تردید خدا همواره شنوا و بیناست).

وی ادامه داد: مطابق این آیه خدای متعال به همه ما با توجه به مسئولیتی که داریم دستور مؤکد می‌دهد که امانت را رعایت کنیم، بنابراین موضوع امانت‌داری بسیار جدی است و شما باید امانت‌های مردم را به موقع به آن‌ها برسانید، در تحویل آن‌ها تأخیر نداشته باشید و امانات سالم به دست صاحبانش برسد، گاهی ممکن است یک ساعت تأخیر در تحویل یک امانت، یک خسارتی

اخبار
-------

مدیرکل دفتر توسعه خانه‌های هلال کشور خبرداد

### فعالیت ۸۰۰۰ خانه هلال شهری و روستایی در کشور



مدیرکل دفتر توسعه خانه‌های هلال کشور با بیان اینکه خانه‌های هلال یک مرکز اجتماع محور است، گفت: هم اکنون هشت هزار خانه هلال روستایی و شهری در سراسر کشور در حال فعالیت است. عباس احدپور در دوره توان افزایی رؤسای خانه‌های هلال استان زنجان، گفت: از بین هشت هزار خانه هلال روستایی و شهری، ۴۰ خانه هلال نیز تخصصی است که در مجموعه‌های خاص مثل دانشگاه‌ها و حوزه‌های تأثیرگذار در جامعه‌فعالیت‌می‌کند.

وی افزود: خانه‌های هلال با هدف بالا بردن سطح تاب آوری جوامع محلی در کنار تمام حوزه‌های هلال احمر اعم از جوانان، امداد و نجات، آموزش و پژوهش، داوطلبان و بهداشت درمان و توانبخشی برای ارائه خدمات تلاش می‌کنند. مدیرکل دفتر توسعه خانه‌های هلال کشور گفت: اعضای خانه‌های هلال که در نقاط حادثه خیز هستند در حوادث و سوانح با بهره مندی آموزش‌های لازم قبل از رسیدن نیروهای امدادی و درمانی برای ارائه خدمات امدادی جهت نجات انسان‌ها اقدام می‌کنند.

احدپور با اشاره به نقش بسیار مهم دیده بان‌ی خانه‌های هلال در امداد و نجات، افزود: این اهمیت به این دلیل است که اگر زمانی حادثه‌ای رخ دهد به طور حتم با اولین تلفن و ارائه اطلاعات کامل و درست، میزان خرابی و تعداد تیم‌های مورد نیاز امداد و نجات مشخص می‌شود و این امر منجربه کاهش میزان هزینه و خسارت خواهد شد. وی تصریح کرد: استان زنجان در حال حاضر اولین دوره توان افزایی ویژه رؤسای خانه‌های هلال سراسر استان را به مناسبت گرمیادداشت هفته کاهش اثرات بلایای طبیعی برگزار کرده است. مدیر عامل جمعیت هلال‌احمر استان زنجان نیز در این دوره، گفت: دوره توان افزایی رؤسای خانه‌های هلال با رویکرد آشنایی با مدیریت بحران روستایی در هفته کاهش اثرات بلایای طبیعی برای اولین بار در این استان برگزار شد. حکمت‌اله هاشمی افزود: یکی از بهترین‌و پر اهمیت‌ترین طرح‌های جمعیت هلال احمر، خانه‌های هلال بوده که حلقه مقفوده پاسخگویی به حوادث و سوانح است و جایگاه و تأثیر مهمی در کاهش اثرات بلایایی طبیعی دارد.

مدیر عامل جمعیت هلال‌احمر استان زنجان گفت: در این دوره رؤسای خانه‌های هلال با چرخه مدیریت بحران، ارزیابی سوانح، قانون مدیریت بحران کشور و جایگاه خانه‌های هلال در مدیریت روستایی و شهری آشنا شدند. وی اظهار داشت: این دوره با رویکرد آشنایی رؤسای خانه‌های هلال با مدیریت‌بحران روستایی به مناسبت هفته کاهش اثرات بلایای طبیعی با حضور ۷۵ نفر از رؤسای خانه هلال برگزار شد. مدیر کل مدیریت بحران استانداری زنجان نیز در این دوره، گفت: هر خانه هلال در روستاها و دستگاه‌های اجرایی یک جمعیت هلال احمر کوچک است و اهداف جمعیت هلال‌احمر در خانه‌های هلال تبیین می‌شود.

عباس بابایی افزود: خانه‌های هلال ضمن پاسخگویی به بحران در زمینه آسیب‌های اجتماعی در ارائه خدمات بشردوستانه نیز فعالیت می‌کنند. وی تصریح کرد: هدایت و راهبری مسائل جهت مقابله با بحران و حوادث از وظایف مدیریت بحران است و جمعیت هلال احمر به عنوان رکن اصلی امدادی مدیریت بحران در کشور محسوب می‌شود.

وی اظهار داشت: یکی از وظایف مدیریت بحران این است که آمادگی‌های خود را جهت جلوگیری از بروز حوادث و سوانح با توجه به دانش و اطلاعات افزایش دهد. مدیرکل مدیریت بحران استانداری زنجان گفت: یکی از رسالت‌های اصلی در خانه‌های هلال ارائه آموزش‌های خود امدادی و دگر امدادی می‌باشد و این آموزش‌ها باید توسعه پیدا کند. وی تصریح کرد: باید افراد آموزش دیده در خانه‌های هلال سازماندهی شوند تا در زمان بروز هرگونه حوادث این افراد بتوانند خدمات امدادی درستی ارائه دهند.

تو باشد؛ یعنی اگر به هر کدام از شما هر چقدر هم حقوق بالایی بدهند، وقتی دنیا تمام شود می‌بینید هیچ چیز عاید شما نشده است؛ امیرالمؤمنین (ع) می‌فرماید قیمت شما فراتر از این‌هاست، قیمت شما رضای خداست.

وی یادآور شد: خدای متعال می‌فرماید وقتی می‌خواهید از مرز مرگ به عالم برزخ بروید و سپس به عالم قیامت بروید، آنجا هر چیزی را قبول نمی‌کنند، آنجا توبت، عبادت و اخلاص به کار می‌آید، لذا خدای متعال می‌فرماید «ان اکرمکم عندالله اتقاکم».

نماینده ولی‌فقیه در استان قزوین اظهار کرد: موقع مرگ کرامت و تقوا آدم را تنها نمی‌گذارد، اما تمام اموال دنیوی را باید بگذاریم و برویم، فقط تقوا در قیامت کاربرد دارد، امیرالمؤمنین (ع) فرموده بهترین توشه‌ای که می‌توانید با خودتان به قیامت ببرید تقوا و اخلاص است.

آیت‌الله عابدینی عنوان کرد: توجه به مشکلات عوامل زیرمجموعه نیز حائز اهمیت است، باید حوستان به عزیزانی که زیرمجموعه شما هستند باشد تا کیفیت کارتان بالا برود، در این صورت هم نزد خدا ما‌جور هستید و هم کارتان ارزش بیشتری پیدا می‌کند. وی بیان کرد: خدای متعال در آیه ۲۰ سوره شوری می‌فرماید «مَنْ كَانَ يُرِيدُ حَرْثَ الْآخِرَةِ لَ يُدْ لَهُ فِي حَرْثِهِ وَمَنْ كَانَ يُرِيدُ حَرْثَ الدُّنْيَا لَأُوْتَهُ مِنْهَا وَمَا لَهُ فِي الْآخِرَةِ مِنْ نَصِيبٍ»، یعنی (کسی که کشت آخرت بخواهد برای وی در کشته‌اش می‌افزاییم و کسی که کشت این دنیا را بخواهد به او از آن می‌دهیم ولی در آخرت او را نصیبی نیست). امام جمعه قزوین خاطرنشان کرد: دنیا مزرعه آخرت است، خدای متعال در این آیه می‌فرماید اگر کسی هر چه کشت و کار می‌کند برای آخرتش باشد، ما به کشت و کار او برکت می‌کنیم، اما هر کس که تصمیم گرفته فقط برای دنیا کشت و کار کند، چیز اندکی به او می‌دهیم ولی این آدم در آخرت هیچ چیز ندارد.

نماینده ولی‌فقیه در استان قزوین تأکید کرد: خدای متعال آدم‌ها را ۲ دسته کرده و می‌فرماید یک دسته از آدم‌ها فقط دنبال مسائل دنیوی هستند، یک دسته از آدم‌ها نیز هم حسنه دنیا و هم حسنه آخرت را می‌خواهند، خداوند در آیات ۲۰۰ تا ۲۰۲ سوره بقره می‌فرماید برخی از مردم پادام به دنبال مسائل دنیایی هستند، این‌ها در آخرت هیچ چیز ندارند، در ادامه نیز می‌فرماید برخی‌ها هم هستند که همیشه می‌گویند خدایا حسنه دنیا و آخرت را به ما بده، ما از آتش جهنم می‌ترسیم، خدا هوای این‌ها را دارد، تلاش کنیم در گروه دوم باشیم.

نماینده مردم مشهد و کلات در مجلس شورای اسلامی:

### طرح سازمان ملی مهاجرت در مجلس بررسی خواهد شد

نمایندگان و مسئولان، موجب افزایش سطح امیدواری می‌شود که ما می‌خواهیم در شهر مشهد ایجاد شود.

عظیمی راد در خصوص استفاده از موضوعات دانش‌بنیان در حوزه زیارت، عنوان کرد: در حوزه دانش‌بنیان‌ها، دو رویکرد را در مجلس در پیش گرفتیم؛ اول در کمیسیون آموزش، نظارت جدی بر قانون جهش تولید دانش‌بنیان و دوم اصلاح این قانون و قوانین گذشته است. کمیته فناوری و نوآوری در کمیسیون آموزش تشکیل شده که هدف اصلی‌اش نظارت بر میزان اجرایی‌شدن قانون جهش تولید دانش‌بنیان در همه حوزه‌هاست.

نماینده مردم مشهد و کلات در مجلس شورای اسلامی اضافه کرد: اعتبارات در اختیار شرکت‌های دانش‌بنیان اندک است. حتی اگر هم شرکت‌های خوبی در حوزه فرهنگی و زیارت داشته باشیم، اما حمایت‌های کاملی صورت نمی‌گیرد؛ زیرا قانون به‌درستی اجرا نشده است. نظارت مجلس می‌تواند به اجرایی‌تر شدن قانون کمک کند. در سال ۱۴۰۲، حدود ۲۵ همت باید به معاونت علمی ریاست‌جمهوری داده می‌شد اما ۴ همت داده شد و بقیه صرف موضوعات متوع شد که این مسئله به نظارت جدی نیاز دارد.

وی خاطرنشان کرد: سازمان برنامه و بودجه در این زمینه تخلف کرده بود که به دیوان محاسبات اعلام کردیم طرح تحقیق و تفحص را انجام دهد و پول را به حساب معاونت علمی واریز کند. امسال هم ۵۰ درصد واریز کرده و ۵۰ درصد باقی مانده است. این نظارت، به اجرای صحیح قانون کمک می‌کند. در حوزه زیارت، از معاونت علمی درخواست کردیم تشکیل شرکت‌ها را تسهیل کند.